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Zestaw EMI MAXI 10" z
przyłączem 1/2" +
opakowanie+
płytka+klucz+wkręty+wkład
USTM

Cena brutto 62,31 zł

Cena netto 50,66 zł

Numer katalogowy 76256287

Kod producenta WFW12 Emi KPL MAXI 6

Kod EAN 5907644317127

Opis produktu
  Filtry narurowe przeznaczone są do stosowania jako pojedynczy filtr bezpośrednio na rurę lub jako system filtrów w układzie
szeregowym.Króćce przyłączeniowe korpusów wyposażone są we wkładkę mosiężną,która zabezpiecza gwint przed
pęknięciem.Głowica korpusu wyposażona jest system odpowietrzający filtr,co ułatwia wymianę wkładów filtracyjnych.Klosz w
kolorze przezroczystym.WFW EMI KPL to komplet zawierający korpus WFW EMI, płytkę montażową BR1P, klucz WRT, wkręty,
opakowanie kartonowe. Korpusy są przeznaczone do filtracji zimnej wody.

wysoka wytrzymałość korpusu pozwalająca na pracę przy ciśnieniu do 8 barnowoczesna głowica wyposażona w
odpowietrznik oraz mosiężne wtopki
strzałka wskazująca kierunek przepływu wody, pomagająca we właściwym montażu filtra
dwa oringi gwarantujące szczelność połączenia
nie zawierają BPA, w pełni bezpieczne dla zdrowiaDane techniczne :Przyłącze (cal):  1/2"
Wymiary (wys./szer.): 320 mm/120 mm
Temperatura pracy: 2-30 st. C
Maksymalne ciśnienie: 8 bar 

O producencie
USTM to dynamicznie rozwijająca się polska firma, która od ponad dwóch dekad produkuje urządzenia do uzdatniania wody,
odkurzacze centralne i instalacje sanitarne. Przedsiębiorstwo powstało z pasji do czystej wody i w ciągu lat rozrosło się do
zespołu prawie 100 pracowników, stając się liderem w swojej branży. USTM ma własne linie produkcyjne i dział badań i
rozwoju, dzięki czemu nieustannie wprowadza innowacje i nowoczesne technologie. W ofercie firmy znajdują się m.in. filtry i
korpusy filtracyjne, wkłady i membrany do uzdatniania wody, zmiękczacze, stacje uzdatniania oraz systemy centralnego
odkurzania i komponenty instalacji sanitarnej. Produkty USTM są przeznaczone zarówno do użytku domowego, jak i
przemysłowego, zapewniając wysoką jakość, bezpieczeństwo i wygodę użytkowania. Firma działa z siedzibą w Tomaszowie
Mazowieckim przy ul. Piaskowej 124A, oferując wsparcie techniczne i serwis. Więcej informacji na temat działalności, misji i
oferty znajduje się na oficjalnej stronie www.ustm.pl.
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